REIMBALDUS PRAEPOSITUS S. JOANNIS LEODIENSIS.
Epistolae.

JOANNES MONACHUS BESUENSIS.
Chronicon Besuense

PETRUS CHRYSOLANUS MEDIOLANENSIS ARCHIEPISCOPUS.
Oratio de Spiritu sancto.

B. ROBERTUS DE ARBRISSELLO.
Regulae sanctimonialium Fontis-Ebraldi.
Praecepta recte vivendi.
Diplomata.

SEHERUS ABBAS CALMOSIACENSIS.
De primordiis Calmosiacensis monasterii.

JOANNES MONACHUS S. AUDOENI.
Sermones quatuor.

ANSELMUS SCHOLASTICUS ET CANONICUS LAUDUNENSIS
Enarrationes in Cantica.
Enarrationes in Matthaeum.
Enarrationes in Apocalypsin.
Epistola ad H. abbatem S. Laurentii Leodiensis.

RICHARDUS CARDINALIS
Epistolae et diplomata.

ORDO RERUM QUAE IN HOC TOMO CONTINENTUR.
D VUS LV O CARNOTENSIS EPISCOPUS.

OPERUM PARS ALTERA. - EPISTOLAE.
Nomina eorum ad quos scriptae epistolae Ivonis.
Incipiunt epistolae.
EPISTOLA PRIMA. - Urbani [II], ad clerum ac populum Carnotensem.
EPIST. II. - Urbani ad Richerium Senonensem archiepiscopum.
EPIST. III. - Ivonis ad Urbanum.
EPIST. IV. - Ivonis ad Bernardum Majoris-Monasterii abbatem
EPIST. V. - Ivonis ad Adelam comitissam.
EPIST. VI. - Ejusdem ad Girardum [al. Gerardum; al. Geraldum].
EPIST. VII. - Ad Roscelinum.
EPIST. VIII. - Ad Richerium Senonensem archiepiscopum.
EPIST. IX. - Ad Francorum regem Philippum.
EPIST. X. - Ad virgines in Dunensi monasterio [al. c nobio epist.] Sancti Aviti Deo devotas.
EPIST. XI. - Ad Gontherium [al. Gunherium v. c.], presbyterum.
EPIST. XII. - Ad Urbanum papam.
EPIST. XIII. - Ad Rainaldum [al. Rainoldum v. c., vel Ramnaldum, Remensem archiepiscopum.
EPIST. XIV. - Ad archiepiscopos et episcopos ad regales nuptias invitatos.
EPIST. XV. - Ad Francorum regem Philippum.
EPIST, XVI. - Ad Walterium [al. Galterium] Meldensem episcopum.
EPIST. XVII. - Ad filios..., cum fratribus suis [Eccles  S. Quintini, nempe Belvacensis, ut videtur, epist 31 et 32].
EPIST. XVIII. - Ad Rogerium S. R. E. cardinalem.
EPIST. XIX. - Ad Willelmum Fiscannensis monasterii abbatem.
EPIST. XX. - Ad Carnotenses clericos et laicos.
EPIST. XXI. - Ad Hoellum Cenomanensem episcopum.
EPIST. XXII. - Ad  Philippum, Francorum regem.
EPIST. XXIII. - Ad dapiferum regis, Wuidonem.
EPIST. XXIV. - Ad Hugonem Lugdunensium archiepiscopum.
EPIST. XXV. - Ad Urbanum papam.
EPIST. XXVI. - Ad Walferium [al. Walterium vel Wulfepio], Fossatensis monasterii abbatem.
EPIST. XXVII. - Ad Ludonem [in uno v. c. Ebdonem; in alia Reudonem], Northmanniae dapiferum.
EPIST XXVIII. - Ad Philippum, Francorum regem.
EPIST. XXIX. - Ad Rogerium, presbyterum.
EPIST. XXX. - Ad Fulconem, Belvacensium episcopum.
EPIST. XXXI. - Ad eumdem
EPIST. XXXII. - Ad canonicos Ecclesiae S. Quintini Belvacensis.
EPIST. XXXIII. - Ad Lambertum, Atrebatensem episcopum.
EPIST. XXXIV. - Ad Robertum quemdam cui mundus et omnis vana spes ejus vilescit.
EPIST. XXXV. - Ad Richerium Ecclesiae Senonensis archiepiscopum.
EPIST. XXXVI. - Ad Petrum Pictaviensem episcopum.
EPIST. XXXVII. - Ad Robertum jam memoratum.
EPIST. XXXVIII. - Ad Guacelinum [al. Gualcelinum ms. c.] Vuintoniensem episcopum.
EPIST. XXXIX. - Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum.
EPIST. XL. - Ad Manegaldum monachum.
EPIST. XLI. - Ad Gaufredum [al. Golfredum, Goiffridum, Godefridum] Vindocinensis monasterii abbatem.
EPIST. XLII. - Ad Hugonem Suessionensem episcopum.
EPIST XLIII. - Ad Urbanum papam
EPIST. XLIV. - Ad Carnotenses.
EPIST. XLV. - Ad clericos Mellentinos et omnes in Pixiacensi archidiaconatu positos.
EPIST. XLVI. - Ad Urbanum papam.